
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
05.02.2025 г.Ишим № 15     

 
О назначении публичных слушаний  

в Ишимском муниципальном районе 

 

           В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических 

лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального 

строительства, расположенных на территории Ишимского муниципального района, 

руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  Положением «О порядке организации и проведения публичных 

слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности 

на территории  Ишимского муниципального района», утвержденным решением 

Думы Ишимского муниципального района от 31.08.2021 № 309, распоряжением 

администрации Ишимского муниципального района от 13.09.2021 №824-р «О 

создании Комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки 

сельских поселений Ишимского муниципального района»   

п о с т а н о в л я ю:         

       1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила 

землепользования и застройки Новолоктинского сельского поселения Ишимского 

муниципального района, утвержденные решением Думы Ишимского 

муниципального района от 29.05.2009 № 103. 

       2. Определить место и время проведения публичных слушаний: г. Ишим, 

ул.Ленина, 48, каб.34  (здание администрации Ишимского муниципального района), 

17.02.2025 с 14.30 до 15.00 часов; 

 3. Определить  органом, уполномоченным на организацию и проведение 

публичных слушаний – Комиссию по подготовке проектов Правил 

землепользования и застройки сельских поселений Ишимского муниципального 

района. 

        4. Определить местом размещения материалов информационного характера по 

вопросу проведениям  публичных слушаний - официальный сайт  Ишимского 

муниципального района, официальные места обнародования нормативных 

правовых актов  сельских поселений Ишимского муниципального района.  

        5. Определить местом приема предложений и замечаний по вопросу публичных 

слушаний кабинет №43 администрации Ишимского муниципального района 

(сектор архитектуры и градостроительства) по адресу: г.Ишим, ул.Ленина, д.48, в 

рабочие дни  с 08-00 до 17-00 часов. 

6. Официально опубликовать настоящее постановление в сетевом издании  

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).  

7. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Ишимского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 
Глава района                                                                     С.Н. Ломовцев 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=70037;fld=134;dst=100390
https://ishimpravda.ru/

